—1—

南阳市交通运输局文件
宛交〔2023〕59号

南阳市交通运输局
关于 S231（新 S234）鸭河工区至南阳市区段
一级公路改建工程南水北调大桥南引线段

设计变更的批复

南阳交通建设投资集团有限公司：

你公司《关于 S231（新 S234）鸭河工区至南阳市区段一级

公路改建工程南水北调大桥南引线段设计变更的请示》（宛交投

〔2023〕4 号）已收悉。结合本项目和外环路项目已商议并明

确的工程界面划分，为避免先建后拆，减少工程浪费，市交通

—2—

运输局组织专家，对施工图设计变更进行了认真、全面、细致

审查，现批复如下：

一、设计变更主要内容

同意南水北调大桥南引线段进行变更，龙祥互通内部分工

程调整为与外环路项目同期建设。原设计全长 588.66m

（ K30+292.55 — K30+881.21 ）， 变 更 后 全 长 244.49m

（K30+292.55—K30+537.04）。

二、施工图变更预算

原设计全长 588.66m，批复预算 3136.5090万元，变更后全长

244.49m，设计变更预算 2619.1898万元，减少 517.3192万元。

附件：S231（新 S234）鸭河工区至南阳市区段一级公路改建

工程南水北调大桥南引线段设计变更费用审核对比表

2023年 3月 23日

南阳市交通运输局办公室 2023年 3月 23日印发